[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.07.2023

                       № 1941
г. Великий Устюг
О предоставлении субсидий из районного бюджета

на возмещение части затрат на горюче-смазочные материалы

организациям любых форм собственности

и индивидуальным предпринимателям,
осуществляющим доставку и реализацию
 продовольственных товаров в малонаселённые
и труднодоступные населённые пункты
На основании протокола от 13.07.2023 комиссии по рассмотрению заявок организаций любых форм собственности и индивидуальных предпринимателей, претендующих на получение субсидии на возмещение части затрат на горюче-смазочные материалы, произведённых при доставке продовольственных товаров в малонаселённые и труднодоступные населённые пункты Великоустюгского округа, в соответствии с постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа от 02.03.2023 № 458 «Об утверждении порядка предоставления и распределения субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой и реализацией продовольственных товаров в малонаселённые и труднодоступные населённые пункты»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить субсидию из районного бюджета на возмещение части затрат на горюче-смазочные материалы за первое полугодие 2023 года следующим организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим доставку и реализацию продовольственных товаров в малонаселённые и труднодоступные населенные пункты Великоустюгского муниципального района:

а) индивидуальному предпринимателю Деревесникову Роману Валентиновичу - в сумме 105232=13 (сто пять тысяч двести тридцать два рубля 13 копеек);

2

б) индивидуальному предпринимателю Холоповой Анне Ивановне - в сумме 61577=18 (шестьдесят одна тысяча пятьсот семьдесят семь рублей 18 копеек);

в) индивидуальному предпринимателю Меньшиковой Жанне Игоревне - в сумме 266317=98 (двести шестьдесят шесть тысяч триста семнадцать рублей 98 копеек);

г) индивидуальному предпринимателю Гороховской Ирине Владимировне - в сумме 30183=92 (тридцать тысяч сто восемьдесят три рубля 92 копейки);

д) обществу с ограниченной ответственностью «Великоустюгское РСУ» - в сумме 44909=11 (сорок четыре тысячи девятьсот девять рублей 11 копеек);

е) обществу с ограниченной ответственностью «Троица» - в сумме  44863=95 (сорок четыре тысячи восемьсот шестьдесят три рубля 95 копеек);

ё) обществу с ограниченной ответственностью «Вера» - в сумме 35614=23 (тридцать пять тысяч шестьсот четырнадцать рублей 23 копейки).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
И. о. Главы

Великоустюгского муниципального округа

                С.В. Котов